

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г.

Учреждение Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области  
 Обособленное подразделение "Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства"  
 Учредитель \_\_\_\_\_  
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя \_\_\_\_\_  
 Периодичность: годовая \_\_\_\_\_  
 Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2018
по ОКПО	
ИНН	3812014115
по ОКТМО	25701000001
по ОКПО	
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)</b>	010	100	8 648 498,49	55 621 075,42	4 597 597,35	68 867 171,26
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	375 000,00	375 000,00
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	55 498 818,30	3 564 261,74	59 063 080,04
<i>Доходы от штрафов, пени, иных сумм принудительного изъятия</i>	050	140	-	-	32 835,61	32 835,61
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	465 500,00	465 500,00
в том числе						
доходы от реализации активов	092	172	-	-	465 500,00	465 500,00
из них						
доходы от реализации финансовых активов	096	172	-	-	465 500,00	465 500,00
<i>Прочие доходы</i>	100	180	8 648 498,49	122 257,12	160 000,00	8 930 755,61
в том числе						
субсидии	101	180	8 648 498,49	-	-	8 648 498,49
иные трансферты	103	180	-	-	160 000,00	160 000,00
иные прочие доходы	104	180	-	122 257,12	-	122 257,12

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)</b>	150	200	8 032 799,74	60 313 243,30	3 481 514,66	71 827 557,70
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	47 877 215,94	1 043 940,52	48 921 156,46
в том числе						
заработная плата	161	211	-	36 958 004,14	785 065,40	37 743 069,54
прочие выплаты	162	212	-	27 239,70	21 612,10	48 851,80
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	10 891 972,10	237 263,02	11 129 235,12
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	736 915,00	5 146 136,50	1 481 837,31	7 364 888,81
в том числе						
услуги связи	171	221	-	7 199,95	116 995,19	124 195,14
транспортные услуги	172	222	-	114 958,00	66 360,00	181 318,00
коммунальные услуги	173	223	-	4 608 991,56	127 194,04	4 736 185,60
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	-	-	613 591,12	613 591,12
прочие работы, услуги	176	226	736 915,00	414 986,99	557 696,96	1 709 598,95
в том числе						
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	2 133 814,00	-	-	2 133 814,00
в том числе						
пособия по социальной помощи населению	242	262	2 133 814,00	-	-	2 133 814,00
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
<i>Прочие расходы</i>	250	290	4 563 198,62	2 513 089,00	57 258,64	7 133 546,26

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Расходы по операциям с активами</i>	260	270	598 872,12	4 776 801,86	898 478,19	6 274 152,17
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	4 745 163,17	277 019,48	5 022 182,65
расходование материальных запасов	264	272	598 872,12	31 638,69	621 458,71	1 251 969,52
<b>Чистый операционный результат (стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)</b>	300		615 698,75	-4 692 167,88	1 116 082,69	-2 960 386,44
<i>Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)</i>	301		615 698,75	-4 692 167,88	1 116 082,69	-2 960 386,44
<b>Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)</b>	310		789 428,24	-3 411 619,40	224 852,22	-2 397 338,94
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-3 450 701,31	-115 166,48	-3 565 867,79
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	2 747 235,47	161 853,00	2 909 088,47
уменьшение стоимости основных средств	322	410	-	6 197 936,78	277 019,48	6 474 956,26
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		789 428,24	39 081,91	340 018,70	1 168 528,85
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 388 300,36	70 720,60	991 166,47	2 450 187,43
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	598 872,12	31 638,69	651 147,77	1 281 658,58
в том числе						
увеличение затрат	371	X	987 214,12	55 178 358,23	2 587 410,92	58 752 983,27
уменьшение затрат	372	X	987 214,12	55 178 358,23	2 587 410,92	58 752 983,27

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 стр.510)</b>	380		-173 729,49	-1 280 548,48	891 230,47	-563 047,50
<b>Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)</b>	390		-196 732,70	-762 100,06	871 776,89	-87 055,87
<i>Чистое поступление средств учреждений</i>	410		-484 762,92	-847 807,23	261 966,54	-1 070 603,61
в том числе						
поступление средств	411	510	8 979 200,00	56 520 180,88	5 618 297,69	71 117 678,57
выбытие средств	412	610	9 463 962,92	57 367 988,11	5 356 331,15	72 188 282,18
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		288 030,22	85 707,17	609 810,35	983 547,74
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	9 407 542,08	56 073 743,37	6 344 052,75	71 825 338,20
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	9 119 511,86	55 988 036,20	5 734 242,40	70 841 790,46

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)</b>	510		-23 003,21	518 448,42	-19 453,58	475 991,63
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-23 003,21	518 448,42	-19 453,58	475 991,63
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	8 825 607,98	64 191 672,79	3 854 909,50	76 872 190,27
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	8 848 611,19	63 673 224,37	3 874 363,08	76 396 198,64

Руководитель \_\_\_\_\_  
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(подпись) (расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия** \_\_\_\_\_  
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель \_\_\_\_\_  
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_ Руководитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.